
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPL-100351-.Cú/Čj-2018-1800VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

1. Prodávající:
PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
Sídlo :Šumavská 532/1, Liberec 4, 46001
Zastoupená:
ldentifikačnI číslo: 46713301
DIČ: CZ 46713301
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C,

vložka 2701
Bankovní spojení:
Zástupce prodávají ých:

ředitel
Telefonické spojeni
e-mail
Adresa pro doručováni korespondence: Šumavská 532/1, Liberec 4, 46002
Datová schránka: r9b6yu7

(dále jen ,,prodávajici")

2. KupujIcF
Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32
Zastoupen pcem vedoucího odboru správy majetku
Telefon:
Zastoupená ve věcech technických: erentem majetkové správy

odboru správy majetku, telefon
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojeni: Č
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř')

l



ÓPředmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka hygienického materiálu specifikovaného v příloze č.

1 - předmět plnění (tabulka). Dodání předmětu plněni zahrnuje řádné předání předmětu
plněni v místech plněni.

2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle ČI. lV.
této smlouvy.

Technické podmínky

Technická specifikace předmětu plněni musí odpovídat veškerým požadavkům
stanoveným kupujicIm v příloze č. 1 - předmět plněni.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni je stanovena ve výši:
CELKEM bez DPH 130876,84 KČ.
DPH 21 % 27484,14 Kč
CELKEM VC. DPH 158361,- Kč
Slovy: stopadesátosmtisÍctřistašedesátjedna

2. Rozpis jednotkových cen bez DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden
v příloze č. 1 - předmět plněni.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni do mist
plněni.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plněni

1. prodávajici se zavazuje dodat předmět plněni nejpozději do 14 kalendářních dnů ode
dne jeho vyrozuměni ze strany kupujícího formou e-mailu (na e-mailovou adresu
prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l. této smlouvy), že došlo k uveřejněni smlouvy
v registru smluv a tím k nabytí její účinnosti (viz ČI. XIV. odst. 1 této smlouvy).

2. Místa plněni:

a) Policie ČR, Územní odbor Liberec, pastýřská 3,460 32 Liberec 1
b) Policie ČR, Územní odbor Česká Lípa, Pod Holým vrchem 1734, 470 01 Česká Lipa
c) Policie ČR, Územní odbor Jablonec n.N., úl. 28. října 424/10, 466 73 Jablonec n.N.
d) Policie ČR, Územní odbor Semi!y, Vysocká 225, 513 01 Semily
e) Policie ČR, KŔ SKLAD OMTZ, čerchovská 241/17, 460 07 Liberec 7

2



Zboží určené k dodáni do jednotlivých mist plněni a kontaktní údaje na kontaktní osoby
v jednotlivých místech plněni jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

VI.
Všeobecné dodací podmínky

1. Předmět plněni bude považován za dodaný jeho převzetím kupujÍcÍm a podpisem dvou
vyhotovení dodacího listu zástupci obou smluvních stran v každém místě plněni. jedno
vyhotovení dodacího listu obdrží kupující a druhé prodávajÍcÍ.

2. KupujIci nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho převzetím v místech plněni.
Přechod nebezpečí škody na předmětu plnění se řidl ustanovením § 2121 - 2125
občanského zákoníku.

3. Kupujici odm Itá dodáni většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plněni bude provedena bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajicim do 14 kalendářních dnů
po řádném předáni a převzetí kompletního předmětu plněni kupujícM PřIlohou faktury
budou kopie zástupci obou smluvních stran podepsaných dodacích listů potvrzujÍcÍch,
že dodávka byla dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
kupujÍcÍmu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec l, PSČ 460 32

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z účtu kupujíciho ve prospěch účtu prodávajíciho.

5. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícimu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopiemi potvrzených dodacích listů,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury kupujÍcÍmu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

3



VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle přílohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě. Kupující je povinen dodaný předmět plněni převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. Poruší-h prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupujíci vady týkající se jakosti dodaného předmětu plněni již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To pIati i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupeni od smlouvy kupujicI
bezodkladně písemně oznámi prodávajicimu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjisti až po
převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v druhu a
jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ
svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

lX.
Záruční podmínky

1. prodávajíci na dodávku předmětu plněni poskytuje záruku za jakost v délce minimálně
24 měsíců.

2. Poskytne-li prodávajÍcÍ záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacích listech
k předmětu plněni. Nebude-li v dodacích listech uvedena delší záruční doba, pIati, že
záruční doba je v délce 24 měsíců.

X,
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujicim úrok z prodlení za nedodrženi terminu
splatnosti faktury dle ČI. VIl. odst. 3 této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

2. KupujicI je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení terminu
dodáni předmětu plnění dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

4



XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni;
b) nedodání předmětu plněni v požadovaném druhu a jakosti (viz ČI. Vlll. odst. 3 této
smlouvy;
C) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajÍcÍho na výzvy kupujiciho.

2. Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o způsobu řešeni úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajicího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenÍ:
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 14
kalendářních dní.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před soudy
ČR.

XIII.
Povinnost nahradit škodu

prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv kupujÍcÍ.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5



3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očIslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajľci a 2 kupujíci.

6. NedIlnou součásti smlouvy je:
- příloha č. 1 - předmět plněni VC. technické specifikace,
- příloha č. 2 - místa plněni.

Z G. 40, 20 at'
V Liberci dne 25.10.2018 V Liberci dne

Za prodávajÍcÍho:

^ í& 46713301
'"ch

Su

REPUBLIKY
krajske Ĺä£[
L!1?ERECKÉI!O

SPXÁ'.'
ENĹ M,\1ERtÁLN

zástupce vedoucího
odboru správy majetku

6



Seznam materiálu - příloha Č.1 - KRPL-100351/ČJ-2018-1800VZ

. jednotka
Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ Cena v Kč

Nazev Množství bez DPH/ vC. DPH/ celkem bez celkem vC. CPV KÓD
mnozstvi .jednotka jednotka DPH DPH

Igelitový pytel silný 120 l, 60 mic, 70X110 cm, role 20 ks role 55 19640000-4
Igelitový pytel silný 120 l, 80 mic, 70x110 cm, role 15 ks role 30 19640000-4
Pytle 200L/80 míč; 100x120 cm; role - 5 ks černé role 10 19640000-4
Pytle 240L/100 míč; 120X150 cm; 1 ks černé ks 100 19640000-4
Pytliky do koše 35 l- černé, 50x60 cm, minimálně 50 ks na roli, min. 7 mic role 400 19640000-4
Pytlíky do koše 70 l, 63x85 cm, 40 ks na roli, min. 8 mic role 150 19640000-4
Tekuté mýdlo 51, s lecitinem a kolagenem, růžové, protialergické ks 70 33711900-6
Mýdlo toaletní100 g (kusové) ks 504 33711900-6
Papírové ručníkové role TORK, 1vr., modré, Č.128208 role 54 33763000-6
Jednorázové prostěradlo modré s gumičkou ks 1000 33772000-2
Hygienické sáčky na vložky úzké, krab. 13X9 cm, 30 ks v krabičce krabička 90 19640000-4
Krém na ruce Indulona, 100 g, modrá ks 50 33741200-8
Krém na ruce Indulona, 100 g, červená dezi ks 50 33741200-8
Mycípasta MlO, 600 g ks 216 33741100-7
Ubrousky bílé 33x33 cm, 100 ks/balení, 140 g balení 100 33764000-3
Ručníky papírové skládané ZZ, 1vrstvý, 250 ks v balíčku balíček 2600 33763000-6
Toaletní papír dvouvrstvý , měkký,100% celulóza, návin min. 60 m ks 720 33761000-2
Toaletní papír dvouvrstvý 230 - 240 mm, recykl, min. 175 m ks 1080 33761000-2
Toaletní papír dvouvrstvý 260 mm, recykl, min. 230 m ks 450 33761000-2
Toaletní papi°r dvouvrstvý 190 mm, recykl, min. 120 m ks 702 33761000-2
cena celkem 130876,84 158 361 KČ





Předinět a místo plnění- příloha Č.5 - KRPL-100351/ČJ-2018-1800VZ
l) Policie ČR, Územní odbor Liberec, pastýřská 3, 460 32 Liberec 1

Název Množství MJ

Pytliky do koše 35 l- černé, SOX60 cm, n)inimá|ně 50 ks na roli, min. 7 míč 200 role
Pytliky do koše 70 l, 63X85 cm, 40 ks na roli, min. 8 míč 120 role
Tekuté mýdlo si, s lecitinem a kolagenem, protialergické 20 ks
Mýdlo toaletní 100 g (kusové) 448 ks
Mycí pasta MlO, 600 g 216 ks

Ručníky papírové skládané ZZ, 1vrstvý, 250 ks v baličku 1600 balíček
Toaletní papír dvouvrstvý 240 mm, recykl, min. 175 m 600 ks
Toaletní papír dvouvrstvý 260 mm, recykl, min. 291 m 450 ks
Kontakt

2) Policie ČR, KŔ SKLAD OMTZ, Čerchovská 241/17, 460 07 Liberec 7

Název Množství MJ
Igelitový pytel silný 120 l, 60 míč, 70x110 cm, role 20 ks 5 role
Igelitový pytel silný 120 l, 80 míč, 70x110 čni, role 15 ks 30 role
Pytle 200L/80 míč; 100x120 cm; role - 5 ks černé 10 role
Pytle 24OL/100 míč; 12Ox150 cm; 1 ks Černé 100 ks
Pytliky do koše 35 l- černé, 50x60 cm, mininlá|ně 50 ks na roli, min. 7 míč 100 role
Pytliky do koše 60 l, 63x74 cm, 50 ks na roli, min. 7 míč 300 role
Papírové ručrňkové role TORK, 1vr., modré, Č.128208 54 ks
Jednorázové prostěradlo modré s guniičkou 1000 ks
Hygienické sáčky na vložky úzké, krab. 13X9 cm, 30 ks v krabičce 90 krabička
Krém na ruce Indulona, 100 g, modrá 50 ks

Krém na ruce Indulona, 100 g, červená dezi SO ks
Ubrousky bílé 33x33 cm, 100 ks/balení 100 baleni
Ručníky papírové skládané ZZ, 1vrstvý, 250 ks v baličku 500 baliček
Toaletní papír dvouvrstvý, měkký,100% cdulóza, návin min. 60 m 360 ks
Toaletní papír dvouvrstvý 240 mm, recykl, min. 175 m 120 ks
Toaletni papír dvouvrstvý 190 mm, recykl, min. 120 m 162 ks

3) Policie CR, Uzemni odbor česká Lipa, Pod Holým vrchem 1734, 47 ' 01 Cěskc Lipa
Název Množství MJ

Pythk'y do koše 70 l, 63X85 cm, 40 ks na roli, min. 8 míč 30 role
Tekuté mýdlo 51, s lecitinem a kolagenem, protialergické 10 ks
Mýdlo toaletnI 100 g (kusové) 56 ks
Ručníky papírové skládané ZZ, 1vrstvý, 250 ks v baličku 100 balíček
ToaletnI papír dvouvrstvý 240 mm, recykl, min. 175 m 102 ks

. . .. . X .". . .. X . . . .

Název Množství M)
Pytliky do koše 35 l- černé, 50x60 čni, minimálně 50 ks na roli, min. 7 mic 100 role
Tekuté niýdlo si, s |ecitinen) a kolagenem, protialergické 20 ks
Ručníky papírové skládané ZZ, 1vrstvý, 250 ks v baličku 400 baliček
Toaletní papír dvouvrstvý 240 nim, recykl, min. 175 ni 258 ks

4) Policie ČR, Územní odbor Jablonec n/N, ul. 28. října 424/10, 466 73 Jablonec n/N

5) Policie ČR, Územnlodbor Seín//y, Vysocká 225, 513 01 Semily

Název Množství MJ

Igelitový pytel silný 120 l, 60 niic, 7OX110 čni, role 20 ks SO role
Tekuté mýdlo 51, s lecitinem a kolagenem, protialergické 20 ks
Toaletní papír dvouvrstvý , měkký,100% celulóza, návin min, 60 m 360 ks
Toaletní papír dvouvrstvý 190 mm, recykl, min. 120 m 540 ks




